Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Староминский механико-технологический техникум»

ПРИКАЗ

от 18 августа 2023 года № 47 -  К

О зачислении обучающихся

На основании решения приемной комиссии протокол № 9 от 18 августа
2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
§ 1

зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся на первый курс
очной формы обучения на бюджетной основе на базе основного общего
образования по программам среднего профессионального образования
подготовки квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 1 год
10 месяцев

в группу № 5 по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и
обслуживаю электрооборудования (по отраслям) 24 человека

I .Гавриловец Никита Сергеевич
2.Галась Валерий Валерьевич
3 .Глазырин Максим Иванович ч
4.Глуховской Евгений Константинович
5.Горбунов Алексей Денисович
6.Дюбин Станислав Евгеньевич
7.Журавлев Максим Николаевич
8.3апара Георгий Алексеевич
9.Капля Кирилл Александрович
Ю.Кордо -  Сысоев Илья Михайлович
II .Криворучко Олег Владимирович
12.Ленько Владислав Евгеньевич
13.Максимов Роман Александрович
14.Минасян Рубэн Рафаелевич
15.Подпругин Владимир Александрович
16.Подпругин Яков Николаевич
17.Попков Илья Сергеевич
18.Сандуляк Артем Олегович
19.Семенов Кирилл Сергеевич
20.Толчин Ильгар Вугарович
21.Третьяков Владимир Александрович
22.Форсбек Александр Александрович
23 .Хрыкин Станислав Денисович
24. Чуйко Кирилл Геннадьевич

в группу № 1 по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства
продуктов питания из растительного сырья 20 человек

25 .Бекетова Виктория Андреевна
26.Беляева София Денисовна
27.Бондаренко Елена Владимировна
28.Ванжула Данил Викторович
29.Василевский Степан Иванович
30.Геращенко Полина Николаевна
31. Динец Ирина Викторовна
32.Дудниченко Елизавета Евгеньевна
33.Калачева Анастасия Александровна
34.Коломоец Надежда Юрьевна
35.Криворучко Антон Владимирович
36.Лупандина Виктория Владимировна
37.Мулявка Анастасия Владимировна
38.Пивторак Диана Игоревна
39.Рудакова Виктория Владимировна
40.Сергушкина Елизавета Витальевна
41.Скоморохина Алеся Эдуардовна
42.Слива Виктория Анатольевна
43 .Челюк Екатерина Владимировна
44.Ярина Виктория Александровна

в группу № 2 по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства
продуктов питания из растительного сырья 23 человека

45.Ашихмин Егор Игоревич
46.Балюк Иван Романович
47.Евстигнеева Анна Владимировна
48.Игнатенко София Александровна
49.Каримов Роман Алексеевич
50.Кензина Яна Сергеевна
51 .Ковальчук Мария Александровна
52.Малышева Наталья Сергеевна
53.Мацёра Дарья Васильевна
54.Мельникова Любовь Владимировна
55.Михайличенко Полина Александровна
56.Петриченко София Игоревна
57.Плещенко Ульяна Алексеевна
58.Пойденко Наталья Юрьевна
59.Попова Вероника Валерьевна
60.Родионова Анна Владимировна
61.Соляник Алексей Александрович
62.Сомко Ксения Сергеевна
63.Толокова Юлия Владимировна
64.Юренко Диана Васильевна

65.Юренко Снежана Федоровна
66.Якимова Евгения Алексеевна
67.Яковенко Сергей Евгеньевич

в группу № 15 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки) 24 человека

68.Алексеенко Никита Николаевич
69 .Бардак Даниил Владимирович
70.Белик Артём Андреевич
71 .Васильченко Дмитрий Андреевич
72.Гришачкин Максим Викторович
73.Капустянов Иван Дмитриевич
74.Клименко Дмитрий Иванович
75.Кобко Семён Александрович
76.Кононенко Данил Владимирович
77.Лозицкий Александр Евгеньевич
78.Мельник Михаил Александрович
79.Нестеренко Дмитрий Сергеевич
80.Новиков Михаил Иванович
81 .Омельченко Даниил Дмитриевич
82.Пыдык Александр Федорович
83.Свидерцев Никита Андреевич
84.Сергань Иван Алексеевич
85.Слынько Александр Алексеевич
86.Стефанчук Алексей Алексеевич
87.Стефанчук Иван Алексеевич
88.Терещенко Дмитрий Владимирович
89.Хмара Игорь Александрович
90.Черкашин Данил Юрьевич
91 .Шаргало Савелий Васильевич

в группу № 1 по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного
производства 20 человек

92.Балабин Дмитрий Геннадьевич
93 .Белецкий Александр Александрович
94.Губарь Николай Романович
95.Дубина Алексей Андреевич
96.Дудка Леонид Евгеньевич
97.Жердев Роман Викторович
98.Казимирский Игорь Игоревич
99.Карлаш Александр Васильевич
ЮО.Крючков Данил Олегович
ЮГЛанко Михаил Анатольевич
102.Лиховидов Петр Александрович
103.Лысенко Алексей Михайлович
104.Мишин Кирилл Артемович

105.Панысов Илларион Иванович
Юб.Пасевин Александр Игоревич
107.Рычков Анатолий Анатольевич
108.Савенко Роман Федорович
109.Слепченко Глеб Вячеславович
1 Ю.Тарасов Руслан Денисович
111 .Хроменков Иван Андреевич

в группу № 2 по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного
производства 18 человек

112. Алейник Данил Александрович
113.Бабилич Владимир Николаевич
114. Данилов Иван Андреевич
115.3аморев Егор Олегович
116.Измайлов Эльвин Бахтиярович
117.Коломоец Максим Юрьевич
118.Комельгак Александр Геннадьевич
119.Кононенко Сергей Ильич
120.Кулиш Роман Викторович
121.Николаев Александр Владиславович
122.Пашаев Сабир Барзаниевич
123.Пирогов Артем Иванович
124.Попов Алексей Романович
125.Радчевский Николай Владимирович
126.Романенко Евгений Анатольевич
127.Сердюк Павел Григорьевич
128.Трохин Вячеслав Вячеславович
129.Храпова Вероника Александровна
130.Черкасов Сергей Александрович
131.Шевченко Максим Владимирович

§ 2
зачислить с 01 сентября 2023 г. в состав обучающихся на первый курс очной
формы обучения на бюджетной основе по программам профессиональной
подготовки со сроком обучения 10 месяцев по профессии 16675 Повар

132.Антоненков Руслан Сергеевич
133.Бригадиренко Виктория Сергеевна
134.Зеленцов Леонид Витальевич
135.Зыков Константин Алексеевич
136.Ковалевский Валерий Евгеньевич
137.Костенко София Александровна
138.Кузнецов Николай Алексеевич
139.Кущ Екатерина Алексеевна
140.Литовка Владимир Владимирович
141.Моргун Вадим Александрович
142.Нестеренко Ирина Петровна

143.Симонов Константин Дмитриевич
144.Чернохлебов Александр Тимофеевич
145.Шелёмин Вадим Дмитриевич
146.Яцута Максим Сергеевич

Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие
записи в поименную книгу обучающихся дневного отделения.

И.о. директора Воложанина Е.А